Platzierung
beim kreisoffenen Seniorenpokal der NLGWS 2024

Laubsdorf, 17.08.2024

KK-Sportpistole 5 Schuss Probe, 20 Schuss Wertung

Platz Name, Vorname

1
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KK-Gewehr 5 Schuss Probe, 20 Schuss Wertung

Muthke, Michael
Proske, Mario
Andreas, Adelheid
Stibbe, Werner
Nowotnick, Bernd

Bundesmann, Andreas

Kuhlee, Joachim
Seifert, Klaus
Bischof, Elke
Wegener, Bernd
Bauer, Siegfried
Andreas, Gert-Dieter
Wenzel, Frank
Krebs, Johannes
Jezek, Marion
Buckatz, Thomas
Klotk, Bernhard
Schoénwald, Peter
Heise, Peter

Platz Name, Vorname
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Schiller, Harald
Bischof, Elke
Schoénwald, Peter
Seifert, Klaus
Wegener, Bernd
Jentsch, Steffen
Andreas, Adelheid
Weigel, Petra
John, Eberhard
Bauer, Siegfried
Andreas, Gert-Dieter
Bischof, Ingolf
Klotk, Bernhard
Heise, Peter

Verein

SGi Spremberg
NLGWS
NLGWS
NLGWS
NLGWS

SGi Drebkau
SGi Spremberg
NLGWS

SGi Cottbus
PSV Guben
NLGWS
NLGWS
NLGWS

SGi Drebkau
Forster SV

SV Kolkwitz
NLGWS
Forster SV

SV Kolkwitz

Verein

Heidesch. Haidem.

SGi Cottbus
Forster SV
NLGWS
PSV Guben
Forster SV
NLGWS

Heidesch. Haidem.

Forster SV
NLGWS
NLGWS
SGi Cottbus
NLGWS

SV Kolkwitz

Ergebnis
208,4
199,1
196,8
195,3
194,4
191,0
190,9
189,3
188,0
181,3
180,8
180,6
180,0
176,9
170,4
170,1
164,6
156,8

79,6

Ergebnis
196,6
1929
189,7
189,3
182,6
180,7
173,3
170,8
170,3
168,1
166,5
166,5
165,3

76,7



Luftgewehr Probe, 20 Schuss Wertung

Platz Name, Vorname

1
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Schiller, Harald
Proske, Mario
Bischof, Elke
Wegener, Bernd

Andreas, Adelheid
Bundesmann, Andreas

Weigel, Petra
Stibbe, Werner
Jentsch, Steffen

Schénwald, Peter

John, Eberhard
Krebs, Johannes
Bischof, Ingolf
Bauer, Siegfried
Klotk, Benrhard

Nowotnick, Bernd
Andreas, Gert-Dieter

Seifert, Klaus

Verein Ergebnis
Heidesch. Haidem.  205,2
NLGWS 204,9
SGi Cottbus 202,1
PSV Guben 200,4
NLGWS 200,3
SGi Drebkau 199,8
Heidesch. Haidem. 199,0
NLGWS 198,9
Forster SV 198,2
Forster SV 197,5
Forster SV 197,2
SGi Drebkau 196,7
SGi Cottbus 191,2
NLGWS 184,7
NLGWS 184,6
NLGWS 180,2
NLGWS 180,0
NLGWS 156,5

Luftpistole Probe, 20 Schuss Wertung

Platz Name, Vorname

1
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Muthke, Michael

Andreas, Adelheid

Stibbe, Werner
Kuhlee, Joachim
Bischof, Elke
Proske, Mario
Wegener, Bernd

Bundesmann, Andreas
Andreas, Gert-Dieter
Schroéter, Joachim

Bauer, Siegfried
Krebs, Johannes

Schénwald, Peter
Nowotnick, Bernd

Seifert, Klaus

Verein Ergebnis
SGi Spremberg 204,4
NLGWS 201,8
NLGWS 199,5
SGi Spremberg 196,2
SGi Cottbus 1940
NLGWS 192,3
PSV Guben 189,8
SGi Drebkau 188,2
NLGWS 177,0
SGi Spremberg 172,1
NLGWS 172,0
SGi Drebkau 171,7
Forster SV 171,5
NLGWS 160,0

NLGWS 150,8



